



GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie
Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243
e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

ZP.271.19.2020

Ząbkowice Śląskie 13.07.2020 r.

GMINA Ząbkowice Śląskie
ul. 1 Maja 15
57-200 Ząbkowice Śląskie

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego p.n. „Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części działki o numerze ewidencyjnym 354/25 oraz działki 354/2 Obręb Bobolice Gmina Ząbkowice Śląskie ”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. ze zm./ informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pytanie:

Koszty uzyskania opinii urbanistyczno - architektonicznej (wynagrodzenie komisji) działającej przy Burmistrzu Ząbkowic spoczywają po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy. Jeżeli po stronie Wykonawcy to jaka jest wysokość wynagrodzenia komisji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koszty Gminnej Komisji urbanistyczno-architektonicznej ponosi Zamawiający.

2. Pytanie:

Czy wymagane będzie sporządzenie wniosku rolnego do Ministra? Jeżeli tak, to czy Gmina dysponuje wymaganymi przez Ministra wyliczeniami? - powierzchnia gruntów klasy III na terenie Gminy i na terenie obrębu objętego planem, ile z nich ma zgodę na zmianę przeznaczenia, ile z nich jest faktycznie zagospodarowanych, itp.

Odpowiedź:

W zakres procedury planistycznej wchodzi sporządzenie kompletnego wniosku rolnego na cały obszar planu wraz z uzyskaniem wszystkich wymaganych zgód i opinii a także wykonanie niezbędnej w tym zakresie dokumentacji. Zamawiający informuje, że nie dysponuje wyliczeniami Ministra.

3. Pytanie:

Czy Gmina przewiduje wysyłanie zawiadomień i wniosków o uzgodnienie przez epuap?

Odpowiedź:

Gmina przewiduje wysyłkę wszystkiej korespondencji w zakresie mpzp zarówno pocztą tradycyjną jak i przez ePUAP w zależności od tego czy adresat posiada platformę ePUAP.

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część dokumentacji powyższego postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców.

Powyższa odpowiedź nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W załączeniu poprawiony wzór, projekt umowy (zmiany wyszczególniono kolorem zielonym).

Sporządziła:
Komisja przetargowa




Z poważaniem

Z up. Burmistrza

~~Dariusz Polozieć~~

~~Zastępca Burmistrza~~

Kierownik Zamawiającego